VIINISIEro aenisiruzione

Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA L

MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES
80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE Il C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo
4.1 - Dotazione| 61952 - MINISTERO M.P.I.- PON E-1- FESR-
2 i 01/0922013 | ™" jinaria |PUBBLICA ISTRUZIONE  |2011- 933 8:443,40
2013 20 31/1212013 | socali auropei | 81952 - MINISTERO PON C-1-FSE-2010-2499 390,23
(FSE) Pel| PUBBLICA ISTRUZIONE ’
2.1 - Fondi
e .| 61952 - MINISTERO
2013 21 31/12/2013 som?‘lzlggopel PUBBLICA ISTRUZIONE PON C-1-FSE-2011-1373 35.179,10
2.2 - Fondi
europei di . PON-C-1-ASSE Il "QUALITA'
2013 22 31/12/2013 |  sviluppo §L9§§u éﬁll\l\:ISS'ITIESZCI)ONE DEGLI AMBIENTI 27.301,76
regionale SCOLASTICI"
(FESR)
i PON-C4-ASSE I'QUALITA
2013 23 311212013 |*1 (;mD"‘r"t:rff”e gLQBSE?L-I (":”A“:!SSJ‘ESZ?ONE DEGLI AMBIENTI PER 6.957,00
L'APPRENDIMENTO"
4.1 - Dotazione| 61952 - MINISTERO A1 FESRO06 POR- CAMPANIA
aia 4 81122018 | ™" jinaria | PUBBLICA ISTRUZIONE | 2012-220- 10,16
2.1 - Fondi
2014 20 30/12/2014 | sociali europei | 61956 - IGRUE PON 5.162,51
(FSE)
41 - Dotazione PON 10.8.1.A3-CA-2015-433
2016 10 11112016 |1 - 201820N¢) 61956 - IGRUE S UL 1.145,30
44 - Al Finanziamento per progetto
2019 40 05/11/2019 | finanziamenti |290187 - AMY TRAINING : nento per prog 16.742,69
3 . Scuola di Comunita
vincolati
2.1 - Fondi
Ly | 61952 - MINISTERO . .
2019 41 05/11/2019 SOCI?II:I gg;opel PUBBLICA ISTRUZIONE Progetto Potenziare le Basi 44.905,20
2.2 - Fondi
europei di : .
: 61952 - MINISTERO Finanziamento Progetto PON
2020 14 03/06/2020 | sviluppo | e oA |STRUZIONE Smart Class =18
regionale
(FESR)
2.2 - Fondi ACCONTO PROGETTO
europei di . 10.2.2A-FESRPON-CA-2020-
2021 15 25/06/2021 sviluppo gbgss"’u é"&"ﬂssTTF'fSZCI’ONE 543 SUPPORTO PER LIBRI 36.235,30
regionale DI TESTO E KIT DIDATTICI
(FESR) CUP H96J20000820006
APPRENDIMENTO E
2.1.1-PON SOCIALITA' AWISO
PERLA |61952- MINISTERO 9707/2021 - 10.2.2A-
12 i 02/07/2021 | ScyOLA | PUBBLICA ISTRUZIONE FSEPON-CA-2021-183 E 91.884,20
(FSE) 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-
171 - H93D21000790001
22.1-PON i
Finanziamento Progetto
Per la Scuola |61952 - MINISTERO
2021 36 25/11/2021 e L ics o Sl ; :5371 2A-FESRPON-CA-2021- 57.869,49
REACT EU
22.1-PON 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-
Per la Scuola | 61952 - MINISTERO 613 Cablaggio strutturato e
- o 25/11/2021 | * (FESR)-  |PUBBLICA ISTRUZIONE |sicuro allintemo degli edifici OIS
REACT EU scolastici
5.6 - Altre : :
. . . |318513 - LICEO Finanziamento per
e = G120 'jlt:gf)l‘gz' SCIENTIFICO URBANI Formazione Docenti 20202021 1.329,50
Totale 384.355,36
Data IL DIRETTORE S.G.A.

DOTT.SSA FELICETTA TERRACCIANO
"F;Q,‘ eide e ctl oo
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L

1 Ministero dell'lstruzione

~ Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES

80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE Il C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data L;\;:Iléo Destinazione Creditore Oggetto Importo
- 2992301 - IMMOBILE
2019 164 | 12711/2019| A.1.1 Z‘;’;ﬂg;‘:@;l’g"sgﬁgga'e MOLARO Manutenzione idraulica 280,00
ALESSANDRO
. 2992301 - IMMOBILE — ;
2019 180 [12112019| A1a [P unzionamento generale | MOLARO i o it R
ALESSANDRO
e 2237173 - GRUPPO Lavagne magnetiche
2020 400 28/12/2020 A3.1 Didattica GIODICART alunni 61,88
IVA Split Payment
——— 1255977 - AGENZIA ;
2020 401 28/12/2020 A.3.1 Didattica DELLE ENTRATE I;E\:;g?ne magnetiche 13,61
. 3254111 -AGR o L .
2020 403 28/12/2020 A11 Funzionamento generale COMUNICAZIONE Bollini adesivi per Covid 120,00
e decoro della Scuola SRLS 19
. IVA Split Payment per
Funzionamento generale | 1255977 - AGENZIA = o ;
2020 404 28/12/2020 Al1 A e DELLE ENTRATE l13glllm adesivi per Covid 26,40
RISORSE EX ART. 58, |1569566 - COPPOLA
2021 206 02/12/2021 Al14 COMMA 4, DL 73/2021 | VINGENZO Compenso netto RSPP 1.160,61
RISORSE EX ART. 58, |799864 - IRAP IRAP SU Compenso
. 207 | 02/1212021]  A1-4 | ooy 4, DL 73/2021 | REGIONE netto RSPP e
RISORSE EX ART. 58, |1255977 - AGENZIA Ritenute Erariali su
! 208 | 02112/2021] A4 | ooy 4 DL 73/2021 | DELLE ENTRATE Compenso netto RSPP 429.28
Inpdap a carico
RISORSE EX ART. 58, |799860 - INPDAP :
2021 209 02/12/2021 A14 COMMA 4, DL 73/2021 | FONDO PENSIONI dipendente su 154,00
Compenso netto RSPP
RISORSE EX ART. 58, |799860 - INPDAP Inpdap Stato su
S 210 | 02712/2021]  A14 | GOMMA 4, DL 73/2021 |FONDO PENSIONI | Compenso netto RSPP 428,50
RISORSE EX ART. 58, |799859 - INPDAP Fondo Credito su
= 211 | 021220211 A4 | oovma 4 DL 73/2021 | FONDO CREDITO Compenso netto RSPP 6,13
RISORSE EX ART. 58, |1569566 - COPPOLA Compenso netto
woRt 212 | 02112/2021| A4 | oovaa 4 DL 73/2021 | VINGENZO Responsabile Covid 3eu
RISORSE EX ART. 58, |799864 - IRAP Irap su Compenso netto
U2l 213 | 0211220211 A4 | oovma 4 DL 73/2021 | REGIONE Responsabile Covid 148,73
Ritenute Erariali su
RISORSE EX ART. 58, |1255977 - AGENZIA
2021 214 02/12/2021 A14 COMMA 4, DL 73/2021 | DELLE ENTRATE Compenso _netto _ 429,26
Responsabile Covid
Inpdap a carico
RISORSE EX ART. 58, |799860 - INPDAP dipendenti Compenso
s8el 215 1 02/12/2021] A4 | ooMMA 4, DL 73/2021 | FONDO PENSIONI netto Responsabile 154,08
Covid
Inpdap Stato Compenso
RISORSE EX ART. 58, |799860 - INPDAP :
2021 216 02/12/2021 A14 COMMA 4, DL 73/2021 | FONDO PENSIONI git\t,ci)dﬂesponsablle 423,50
Fondo Credito su
RISORSE EX ART. 58, |799859 - INPDAP
2021 217 02/12/2021 Al14 COMMA 4, DL 73/2021 | FONDO CREDITO Compenso _netto ’ 6,13
Responsabile Covid
RISORSE EX ART. 58, |3289392 - SARNATARO | Compenso netto
Hel 218 | 02/12/2021]  A36 |oovma 4 DL 73/2021 | MICHELA Psicologa 225244
RISORSE EX ART. 58, |799864 - IRAP Irap su Compenso netto
I)
20 219 | 021212021 A36 | oo\Ma 4, DL 73/2021 | REGIONE Psicologa S o
Ritenute Erariali su
RISORSE EX ART. 58, |1255977 - AGENZIA
2021 220 02/12/2021 A.3.6 COMMA 4, DL 73/2021 |DELLE ENTRATE Co'mpenso netto 884,79
Psicologa
3423324 - JOIN i e
Compenso per Attivita di
RISORSE EX ART. 58, |ACADEMY & ;
2021 221 02/12/2021 P42 COMMA 4, DL 73/2021 |CONSULTING g;)/rznée(l)gone D.L. 8.650,00
SOCIETA COOP
3337478 - Formazione Personale
FORMAZIONE E . .
2021 222 | 02112/2021| P41 |AGGIORNAMENTO  |COOPERATIVA R 2.700,00
DEL PERSONALE DEMETRA attra\{erso il Team
FORMAZIONE Building
PIANO SCUOLA 3428293 - LIGUORO Compenso Progetto
2021 225 09/12/2021 P.2.14 ESTATE - CAMPUS IN |ROSA Campus in Summa Villa 1.260,84
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. Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES
80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE I C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2021

226

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2387871 -
TERRACCIANO
FELICETTA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

859,25

2021

227

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2799242 - ANNUNZIATA

ANTONIO

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

789,48

2021

228

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2512889 - PICCOLO
PASQUALE

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

789,48

2021

229

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

3017263 - ALFANO
ROSA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

384,80

2021

230

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

1825932 - FERRANTE
GAETANO

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

384,80

2021

231

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

1971592 - ANNUNZIATA

SALVATORE

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

248,85

2021

232

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2800568 - CINIGLIO
OSCAR

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

497,70

2021

233

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

879233 - GIRANDOLA
FERNANDO

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

248,85

2021

234

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

2036939 - PERNA
MARIANNA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

497,70

2021

235

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

3428331 - DE CHIARA
SABRINA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

2.100,00

2021

236

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

3428335 - GUERRA
GIUSEPPINA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

2.100,00

2021

237

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

1907179 - ALIBERTI
CRESCENZO

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

4.200,00

2021

238

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA -
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021

970462 - ANNUNZIATA
ANNA

Compenso Progetto
Campus in Summa Villa

1.393,50

2021

239

09/12/2021

P.2.14

PIANO SCUOLA

2800547 - LUONGO

Compenso Progetto

1.393,20
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Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES
80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE il C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

Anno prov. N. Data L1i\;2ellzl)’o Destinazione Creditore Oggetto Importo
ESTATE - CAMPUS IN
SUMMA VILLA - . :
RISORSE EX ART 31 GIUSEPPINA Campus in Summa Villa
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
2021 240 | 09/12/2021| P.214 |SUMMA VILLA - :llsggséeﬁz-ocowom ggmpﬁgjﬁ g;?ﬁ;tfvm ’ 696,60
RISORSE EX ART 31 P
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
2021 241 | 0912/2021| P.2.14 |SUMMA VILLA - éﬂﬁﬁﬂg'mmﬂ“o ggﬁpﬁgs’;’ gl"?g;t?w" . 696,60
RISORSE EX ART 31 P
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN
2021 242 | 09/12/2021| P.2.14 |SUMMA VILLA - ggggﬁij R gggpﬁgfg SPL‘:E;TWI a 696,60
RISORSE EX ART 31 P
COMMA 6, DL 41/2021
10.8.6A-FESRPON-CA-
$%2Aoc-i%gl_s bt 3010986 - DEL DUCA | Mponibile su fatt n 1208
2021 243 | 0912/2021| A32 del 29012021 Materiale 65,00
DIDATTICA PRINT SRL o
ALTERNATIVA CUP P
H92G20000370007
10.8.6A-FESRPON-CA-
$gioc-:|2-ﬁ;g e 1255977 - AGENZIA  |'VA Split Payment su fatt
2021 244 | 09M2/2021| A32 n 1 208 del 29012021 14,30
DIBATTICA DELLE ENTRATE Materiale pubblicitario
ALTERNATIVA CUP P
H92G20000370007
e :
2021 245 | 09/12/2021| A.1.4 |RISORSEEXART. 58, ﬁ?:gﬁgégzr\l?; "T‘?t?:l'%l[l’i 9 el o 2.946,10
o COMMA 4, DL 73/2021 09112021 Materiale per P
LANNA ANTONIOEC |9 ek
igiene degli ambienti
Imponibile su ordine prot
RISORSE EX ART. 58, |1255977 - AGENZIA  |n 6019 del 09112021
2021 246 | 09712720211 A14 | ooMMA 4, DL 73/2021 | DELLE ENTRATE Materiale per igiene degli] ~ 200:24
ambienti
Imponibile su ordine prot
RISORSE EX ART. 58, |2416728 - GRANATO |n 6559 del 25112021
et 247 | 0971220211 A4 1 6oMMA 4, DL 73/2021 |SANTOLOE CSNG | Materiale igienico 545,55
sanitario
IVA Split Payment su
RISORSE EX ART. 58, |1255077 - AGENZIA  |ordine prot n 6559 del
Ut 248 | 09712720211 A4 | SOMMA 4 DL 73/2021 | DELLE ENTRATE 25112021 Materiale 71,45
igienico sanitario
PIANO SCUOLA
3435885 -
ESTATE - CAMPUS IN =z -
2021 249 | 1012/2021| P214 [SUMMA VILLA- b = LA SR Hiosaghile Bannellin 400,00
COSTRUZIONI Pioppo
RISORSE EX ART 31 | ZOSTRUZI
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN .
2021 250 | 10/12/2021| P.2.14 |SUMMA VILLA - ;ZEE’L’SLQE? ;&#gﬂ“ém 'F\,;?l fg:;ti:?,‘i’g‘e': = 88,00
RISORSE EX ART 31 PP
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN . ;
2021 251 | 13/12/2021| P.2.14 |SUMMA VILLA - 21053:3?16 i 'S’;‘gl‘;’s"t?éf AT 316,50
RISORSE EX ART 31
COMMA 6, DL 41/2021
PIANO SCUOLA
ESTATE - CAMPUS IN .
1255977 - AGENZIA IVA Split Payment
2021 252 | 13/12/2021| P2.14 |SUMMA VILLA - . ) 69,63
RISORSE EX ART 31 DELLE ENTRATE materiale scolastico
COMMA 6, DL 41/2021
2383269 - AZ PER
2021 253 09/11/2021 A.3.1 Didattica L'UFFICIO SNC DI Imponibile carta A3 e A4 1.222,50
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Ministerg dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES
80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE Ill C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

Livello

DELLE ENTRATE

elettronico

Anno prov. N. Data 1/2/3 Destinazione Creditore Oggetto Importo
LANNA ANTONIO EC
=N 1255977 - AGENZIA IVA Split Payment carta
2021 254 09/11/2021 A3.1 Didattica DELLE ENTRATE A3 e Ad 268,95
2667425 - COPY Imponibile su fatt n 459
2021 255 24/11/2021 A.3.1 Didattica SERVICE DI SOMMESE | del25112021 Toner 177,00
GIUSEPPE fotocopiatore
3 IVA Split Payment su fatt
2021 256 | 24/11/2021| A31 |Didattica 1255077 - AGENZIA |40’ o1 25112021 38,94
DELLE ENTRATE .
Toner fotocopiatore
J 2383269 - AZ PER . .
2021 257 | 24712021 | A1 |LUpEOnament generalel| yjericio SNC DI e = aoquiete 204,00
LANNA ANTONIOEC |9
Funzionamento generale | 1255977 - AGENZIA IVA Split Payment per
i e Rhoae: ke e decoro della Scuola DELLE ENTRATE acquisto ghiaccio .
zustioa LTIk o[ oorble Resnie
2021 259 31/08/2021 A3.1 Didattica PALLARINO idatti 1310820 1.229,51
SALVATORE Didattica dal 31082021
al 31082022
IVA Split Payment
Assistenza Tecnico
2021 260 | 31/08/2021| A31 |Didattica B%sffg E&?gﬂgm Informatica Area 270,49
Didattica dal 31082021
al 31082022
Fatt n 1021303896
Funzionamento 615743 - POSTE Conto contr n
et LU o N R e ITALIANE 300664082 001 Spese L
postali Ottobre 2021
2441194 - MULTI INK DI | [APORDIe Su fatt
2021 262 06/12/2021 A3.1 Didattica PALLARINO 22021 Ri 118,50
SALVATORE g8icadal hiscaio
Noleggio Notebook
IVA Split su fatt n
ol 1255977 - AGENZIA FATTPA 8 21 del
2021 263 06/12/2021 A.3.1 Didattica DELLE ENTRATE 06122021 Riscatto 26,07
Noleggio Notebook
Fatt n 1884S del
Funzionamento 3257701 - BANCA DI 09122021 Compenso
2021 0% 2d12/2021 gt amministrativo CREDITO POPOLARE |servizio di cassa anno 650,00
2021
IVA Split Payment fatt n
Funzionamento 1255977 - AGENZIA 1884S del 09122021
i S ok L I R e e DELLE ENTRATE Compenso servizio di 143,08
cassa anno 2021
SSUSOI;? EIZI((Z)?\II\IQ%TLA Imponibile su fatt n TD24
b " 12237173 - GRUPPO del 31052021 Materiali
2021 267 28/12/2021 P.2.10 ggss 11 - AZIONE GIODICART alunni Seuolaidi 1.730,03
CUP:B71G18000610009 LR
158%016-‘} E'Z%?\l“é%'ﬂ'z" IVA Split Payment su fatt
e © 7 11255977 - AGENZIA n TD24 del 31052021
2021 268 28/12/2021 P.2.10 gé)ss 11 - AZIONE DELLE ENTRATE Materiali alunni Scuola di 380,61
CUP:B71G18000610009 SR———-
?’8%016’} AD’Z%?\I"Q%NJEA Imponibile fatt n FPA
S """ 12903463 - BIANCO 521 del 01062021
2021 269 28/12/2021 P.2.10 56058 11 - AZIONE STEFANO Materiale per progetto 1.081,10
CUP:B71G18000610009 S
_Sg%og’f E'Z%?\l“é%'ﬂ'g’" IVA Split Payment su fatt
' S 11255977 - AGENZIA n FPA 521 del 01062021
2021 270 28/12/2021 P.2.10 g (?53 11 - AZIONE DELLE ENTRATE Materiale per progetto 237,84
CUP:B71G18000610009 SRR
2441194 - MULTI INK DI s 2
2021 271 30/12/2021| A.3.1 |Didattica PALLARINO :r?gfgz:for:ﬁ:ﬁ?co 1.158,00
SALVATORE
) IVA Split Payment su
2021 272 30/12/2021 A.3.1 Didattica i materiale informatico 254,76

Nata Al ctamnar 12.N4.29009 44:49

Danina E Ai &




Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA
MM S.G.BOSCO-SUMMA VILLA-SOMMA VES
80049 SOMMA VESUVIANA (NA) PIAZZA VITTORIO EMANUELE Il C.F. 80039840634 C.M. NAMM488001

Anno prov. N. Data L;‘;ze}:;o Destinazione Creditore Oggetto Importo

Totale 55.215,32

Data IL DIRETTORE S.G.A.
DOTT.SSA FELICETTA TERRACCIANO

= \ o .
Tl catle \ewaccions
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